538217622109

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от а9.0ЧЛО^о № /JM>

Об оформлении ираиа муниципальной
собственности наброшенные вещи

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральном законом от 6 октября 2003 сода № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации».
Положением «О порядке выявления, учета и признания права муниципальном
собственности на бесхозяйное недвижимое имущество на территории
муниципального образования город Тула», утвержденным решением Тульской
городской Думы от 28.11.2012 № 53/1165, на основании Устава
муниципального образования город Гула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Комитету имущественных и земельных отношений администрации
города Тулы принять на учет брошенные веши, расположенные по адресу:
1 ульекая область. Ленинский район, Иншипское сельское поселение.
д.Ннжпсс Плькнио. около дома № 22:

• - карусель для детей дошкольного возраста;
- песочника «Г рибок» для детей дошкольного возраста;
- лестница с зуоиикамн для детей школьного возраста;

• - стол с четырьмя скамейками;
• - металлическая беседка с пластиковой крышей;

- металлическое ограждение общей длиной около 70 м
2. I лавному управлению администрации города Тулы но Привокзальному

территориальному округу в течение 5 дней со дня принятия настоящего
постановления передать в комитет имущественных и земельных отношений
администрации города Тулы все имеющиеся документы па брошенные вещи,
расположенные по адресу: Тульская область. Ленинский рамой, Иншипское
сельское поселение, л.1 1ижнсе Глькмно. около дома № 22:

- карусель для детей дошкольного возраста;

- песочница «Грибок» для детей дошкольного возраста;
- лестница с турниками для детей школьного возраста;
- стол с четырьмя скамейками;
- металлическая беседка с пластиковой крышей;
- металлическое ограждение общей длиной около 70 м /

в том числе заявление об отказе от права собственности на объекты (при
наличии).

3. Определить главное управление администрации города Тулы но
Привокзальному территориальному округу в качестве организации дли
осуществления эксплуатации брошенных вещей, расположенных по адресу:
Тульская область, Ленинский район, Иншипское сельское поселение,
д.Нижнее Елькипо, около дома № 22:

- карусель для детей дошкольного возраста;
- песочница «Грибок» для детей дошкольного возраста;
- лестница с турниками для детей школьного возраста;
- стол с четырьмя скамейками;
- металлическая беседка с пластиковой крышей;
- металлическое ограждение общей длиной около 70 м.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования город Гула (http://\vww.npacily.Uila.ru) и разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Тулы но финансово-экономической
политике

6. Постановление вступает в силу со дня подписан^.

Глава администрации
города Тулы Д.В.Мнляев

0 0 5 6 7 0

http:///vww.npacily.Uila.ru